Латинский текст

Johannes Episcopus, Servus Servorum Dei, universis Christianis habitantibus in montibus de Alhors, gratiam in praesenti quae perducatur ad gloriam in futuro.

Patri luminum, et perennis gloriae largitori, corde devoto gratiarum referimus, quantas possumus, actiones; qui, sicut cum ingenti mentis exultatione percepimus, vobis, dudum in tenebris ambulantis, revelavit verae catholicae fidei lucem magnam, ex nebula gentilis erroris eductos ad veritatem catholicam misericorditer evocavit, et traxit in agnitionem Filii sui Domini nostri Jesu Christi, qui per lavacrum regenerationis abluti, et mundati ab inquinamento pristinae vetustatis, in novitate vitae Domino complacitis, parati, sicut laetanter audivimus, doctrinam verae Catholicae fidei, quam tenet, docet, et praedicat Sancta Romana Ecclesia, doceri, instrui, si vobis Magistri, et Directores in fide ab eadem Sancta Romana Ecclesia destinantur. Ecce igitur vestris in hac parte desiderii annuentes, vosque gerentes in visceribus caritatis, ac confidentes, quod qui coepit in vobis opus bonum, perficiet usque in diem Domini nostri Jesu Christi, venerabilem Fratrem nostrum Guillelmum de Cigiis, Episcopum Taurisiensem, et dilectos filios Fratres Ordinis Praedicatorum, viros utique magnae religionis, et vitae, et in Lege Domini eruditos, ad vos providimus destinandos: rogantes, et obsecrantes vos in eodem Domino nostro Jesu Christo, quatenus attendentes, quod per tam longas maris, terraeque distantias, praefatus Episcopus, et Fratres, non absque magnis laboribus et periculis, pro sola cooperatione, et promotione divinorum obsequiorum, ad partes ipsas accedunt, eos ob Divinam, et Apostolicae Sedis reverentiam benigne recipere, gratanter amplecti, instructionem eorum in fide, et evangelicae eruditionis doctrinam, aure mentis audire, eorumque praedicationibus firmam credulitatem impendere, fidem auditam et creditam vestris operibus comprobare, gratia Dei vos praevenerit, et subsequente, efficaciter studeatis. Ut autem ipsius fidei series vobis plenius innotescat, eam vobis annotatam praesentibus destinamus, quae talis est. Et quidem credimus Sanctam Trinitatem, Patrem, Filium, et Spiritum Sanctum etc. Ideoque universitatem vestram rogamus, et hortamur attente, quatenus meditatione sedula cogitantes, quod fragilis est, et caduca humanae naturae conditio, plena periculis, exposita casibus, instabilis status ejus; considerantes etiam, quod a lege mortis, mordentis omnia, nullus excluditur, prompti assurgite, praesto vos offerte, et parati accedite ad agnitionem christianae fidei, et salutis, quae provenit ex